Башкортостан Республикаhы
Дәуләкән районы

муниципаль районынын Мәкәш  ауыл бәләмәhе   Советы

Узәк ур.,46 й., Мәкәш а., Дәуләкән районы, Башкортостан Республикаhы,453418
	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Совет сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ул.Центральная,д.46, с.Микяшево, Давлекановский р-н, Республика Башкортостан, 453418

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

	12 декабрь 2014 й.
	№ 30
	12 декабря 2014 г.

О передаче муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»  и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» Совет сельского поселения   Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан муниципальное имущество сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  по перечню согласно приложению.

2. Администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с администрацией муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, указанного в перечне настоящего решения, в муниципальную собственность.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                     М.Г.Маликов

                                                      Приложение

                                                      к решению Совета

                                                      сельского поселения

                                                      Микяшевский сельсовет

                                                      муниципального района

                                                      Давлекановский район

                                                      Республики Башкортостан

                                                      от ____  ________2014года № 30
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения,

передаваемых в муниципальную собственность муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	№

п/

п
	Иденти-

фикаци-

онный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование участка автомобильной дороги
	Экс-

плуа-

таци-

онные

кило-

метры
	Кате-

гория

доро-

ги
	Протяженность, км

	всего
	в том числе

	с твер-

дым покры-

тием
	из них с асфальто-бетон-

ным

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	80-222-831 ОП МП 80-001
	автомобильная дорога общего пользования местного значения  по ул.Молодежная с.Микяшево
	автомобильная дорога общего пользования местного значения  по ул.Молодежная с.Микяшево
	0,5
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,5
	0,5

	2
	80-222-831 ОП МП 80-002
	автомобильная дорога общего пользования местного значения  по  ул. Центральная с.Микяшево
	автомобильная дорога общего пользования местного значения  по  ул. Центральная с.Микяшево
	1,9
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	1,9
	0,9
	1,0

	3
	80-222-831 ОП МП 80-003
	автомобильная дорога общего пользования местного значения  по ул.Салавата с.Микяшево
	автомобильная дорога общего пользования местного значения  по ул.Салавата с.Микяшево
	0,4
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,4
	0,4

	4
	80-222-831 ОП МП 80-004
	автомобильная дорога общего пользования местного значения  по ул. Садовая с.Микяшево
	автомобильная дорога общего пользования местного значения  по ул. Садовая с.Микяшево
	2,3
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	2,3
	2,3

	5
	80-222-831 ОП МП 80-005
	автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул.Школьная с.Микяшево
	автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул.Школьная с.Микяшево
	1,2
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	1,2
	1,2

	6
	80-222-831 ОП МП 80-006
	автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул.Счастья
с.Микяшево
	автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул.Счастья
с.Микяшево
	1,1
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	1,1
	1,1

	7
	80-222-831 ОП МП 80-007
	автомобильная дорога общего пользования местного значения  по ул.Ахуновская д.Ахуново
	автомобильная дорога общего пользования местного значения  по ул.Ахуновская д.Ахуново
	0,9
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,9
	0,9

	8
	80-222-831 ОП МП 80-008
	автомобильная дорога общего пользования местного значения  по ул.Горчаковская
д.Горчаки
	автомобильная дорога общего пользования местного значения  по ул.Горчаковская
д.Горчаки
	1,3
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	1,3
	1,3

	9
	80-222-831 ОП МП 80-009
	автомобильная дорога общего пользования местного значения  по ул.Полянская д.Красная Поляна
	автомобильная дорога общего пользования местного значения  по ул.Полянская д.Красная Поляна
	0,9
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,9
	0,9

	10
	80-222-831 ОП МП 80-010
	автомобильная дорога общего пользования местного значения  по ул.Овражная д.Красная Поляна
	автомобильная дорога общего пользования местного значения  по ул.Овражная д.Красная Поляна
	0,35
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,35
	0,35

	11
	80-222-831 ОП МП 80-011
	автомобильная дорога общего пользования местного значения -Переулок им. И.Муртазина
(на улице Центральная, между д.№ 7-№9 с.Микяшево)
	автомобильная дорога общего пользования местного значения -Переулок им. И.Муртазина
(на улице Центральная, между д.№ 7-№9 с.Микяшево)
	0,17
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,17
	0,17

	12
	80-222-831 ОП МП 80-012
	автомобильная дорога общего пользования местного значения-Переулок им. Х.Муфтахова(на улице Садовая, между д.№44-46 с.Микяшево
	автомобильная дорога общего пользования местного значения-Переулок им. Х.Муфтахова(на улице Садовая, между д.№44-46 с.Микяшево
	0,15
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,15
	0,15

	13
	80-222-831 ОП МП 80-013
	автомобильная дорога общего пользования местного значения -Переулок им.Н.Маликова
(на улице Садовая,

между д.№ 60 -№62 с.Микяшево)
	автомобильная дорога общего пользования местного значения -Переулок им.Н.Маликова
(на улице Садовая,

между д.№ 60 -№62 с.Микяшево)
	0,19
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,19
	0,19

	итого

	11,36

	11,36
	10,36
	1,0